[image: image1.jpg]

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЯКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 09.01.2019 г. № 72
х. Красный Десант

	Об утверждении плана контрольных мероприятий органа внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений на 2019 год

Руководствуясь постановлениями Администрации Поляковского сельского поселения от 10.02.2014 № 5 «Об утверждении Положения о внутреннем муниципальном финансовом контроле в Поляковском сельском поселении», от 28.04.2017г. №59 «Об утверждении стандарта осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в Администрации Поляковского сельского поселения» и в целях реализации муниципального финансового контроля за правомерным и эффективным использованием средств местного бюджета
1. Утвердить план контрольных мероприятий органа внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений на 2019 год (далее – План мероприятий), согласно приложению.

2. Довести под роспись план контрольных мероприятий до руководителя объекта муниципального финансового контроля.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Поляковского сельского поселения, в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой
Глава Администрации

Поляковского сельского поселения

          А.Н. Галицкий

                                                                                                                                                                                                             Приложение

к распоряжению администрации

Поляковского сельского поселения

от 09.01.2019 № 72
План контрольных мероприятий органа внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений на 2019 год
	№ п/п
	Наименование, ИНН и адрес местонахождения объекта контроля
	Вид мероприятия внутреннего финансового контроля (выездное/документальное)
	Метод осуществления внутреннего муниципального финансового контроля
	Формы внутреннего муниципального финансового контроля
	Цель контрольного мероприятия
	Должностные лица органа внутреннего муниципального финансового контроля, осуществляющими контроль в финансово – бюджетной сфере (ответственные исполнители)
	Проверяемый период времени, за который проверяется деятельность объекта внутреннего финансового контроля
	Дата проведения контрольного мероприятия

	1.
	МБУК "Поляковский ДК" ПСП НР РО

ИНН 6123014170
346845, Россия, Ростовская область, Неклиновский район, хутор Ключникова Балка, улица Октябрьская, 83
	документальное
	проверка
	предварительный,

текущий,

последующий
	Соблюдение муниципальным бюджетным учреждением культуры законности, эффективности, результативности и экономности использования субсидий, предоставленных из бюджета Поляковского сельского поселения на выполнение муниципального задания
	· начальник финансово - экономического отдела – О.Ю. Романченко;
· главный специалист финансово - экономического отдела – Н.С. Скрыпник;

· ведущий специалист финансово - экономического отдела (по закупкам и заключению договоров) – В.В. Гугукина
	с 09.01.2019 г.

по 01.12.2019 г.

	с 09.12.2019 г. по 20.12.2019 г.